29/08/2023, 13:42 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7082 - Terça-feira, 29 de Agosto de 2023.

Divulgação: Terça-feira, 29 de Agosto de 2023.     Publicação: Quarta-feira, 30 de Agosto de 2023.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade

   Protocolo: 441603

EDITAL 014/2023
CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

PROCESSO 23.0.000087677-1

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia
25/07/2023, de acordo com o que consta no Processo SEI 23.0.000087677-1, foi cadastrado como logradouro público a PCA
MIL NOVECENTOS CINQUENTA NOVE, pertencente ao Conjunto Residencial Bernardino Silveira Amorim (Moradas do
Porto), conforme a planta e a matrícula nº 47.849 - 6ª Zona.

Porto Alegre, 14 de agosto de 2023.

GERMANO BREMM, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4881&cid=441603&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4881_ce_20230829_executivo.pdf
javascript:window.print();